25.05.2020г. №52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ (ПЗЗ) НА ТЕРРИТОРИИИ МО «ШАРАЛДАЙ» БОХАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПО УВЕЛИЧЕНИЮ ПЛОЩАДИ
В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Шаралдай»  в соответствии с Генеральным планом,  руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Устава муниципального образования «Шаралдай» и на основании протокола публичных слушаний №1 от 15.05.2020,  Дума муниципального образования «Шаралдай»,
РЕШИЛА:
1.  Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки  муниципального образования  «Шаралдай»  Иркутской области:

-     пункт «ПЗ-1. Зона промышленной застройки»  статьи 34, части 2 Правил дополнить подпунктом «Предельные параметры земельных участков и разрешенного строительства:

-минимальная (максимальная) площадь земельных участков – 400 - 10000 кв.м;

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда»  и разместить на сайте  муниципального образования «Шаралдай»  в сети Интернет
       3. Настоящее Решения вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                           Д.И. Ханхареев
№  52   от 25.05.2020 г.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ (ПЗЗ) НА ТЕРРИТОРИИИ МО «ШАРАЛДАЙ» БОХАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПО УВЕЛИЧЕНИЮ ПЛОЩАДИ

1. -     пункт «ПЗ-1. Зона промышленной застройки»  статьи 34, части 2 Правил дополнить подпунктом «Предельные параметры земельных участков и разрешенного строительства:

-минимальная (максимальная) площадь земельных участков – 400 - 10000 кв.м;